
 

 

DETERMINAZIONE N. 14 DEL 5 FEBBRAIO 2018 

IL DIRETTORE  

 

Premesso quanto deliberato dal Consiglio Direttivo in merito all’operazione di liquidazione della 

società Acitur Friulia Srl (Delibera 408 del 31 ottobre 2017); 

Considerato che risultano alcuni beni e attrezzature di interesse per l’Ente; 

Preso atto della natura e del valore del servizio; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett.  a) 

del DLgs 50/2016 e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

DETERMINA  

 

di autorizzare l’acquisto dei beni  

anno acquisto

27 1987 CASSETTIERA 122,14           122,14                    -                         50,00                 

37 1988 CASSAFORTE 2.737,22        2.737,22                -                         250,00               

39 1988 SCRITTA LUMINOSA ESTERNA 787,60           787,60                    -                         300,00               

53 1990 RIPIANI ARCHIVIO 266,90           266,90                    -                         50,00                 

105 2000 SCRIVANIA +TAVOLO 464,81           464,81                    -                         100,00               

113 2002 N. 12 PROFILI 285,00           285,00                    -                         50,00                 

144 2007 TELEVISORE SHARP 832,50           832,50                    -                         100,00               

158 2009 OROLOGIO PRESENZE 680,00           608,19                    71,81                     100,00               

177 2014 GRUPPO CONTINUITA 1.304,00        335,00                    969,00                   1.000,00            

Per la somma complessiva di euro 2.000,00 oltre IVA ad Acitur Friulia srl in liquidazione con sede 

in viale Tricesimo 46 Udine Partita IVA 00540740305.  

La somma verrà impegnata sul conto di competenza per l'esercizio in corso.  

CIG ZEB220E6D2 

 

      IL DIRETTORE 


